

Til Ejeren af ejendommen

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
9900 Elling

april 2023

Forbruger nr. xxxxxxxxx

Info vedr. fjernvarmeetablering i Elling.

Strandby Varmeværk beklager den lange beslutningsproces. Det skyldes primært at de endelige priser for at udføre projektet, især på gravearbejdet, har vist sig at være væsentligt højere end de første beregninger viste. Dette har nødvendiggjort yderligere økonomiske analyser, hvilket desværre har taget lang tid.

De øgede priser har gjort at det samlede projekt først hænger økonomisk sammen ved 350 tilsluttede forbrugere i Elling, sammenlignet med de tidligere udmeldte 296. Da udvidelsen ikke må medføre øgede priser for de eksisterende forbrugere, bliver det nødvendigt at lave et pristillæg for de nye forbrugere i Elling, indtil antallet af tilsluttede forbrugere når 350.

Konkret betyder det at forbrugerne i Elling vil blive pålagt et årligt tillæg på varmeregningen iht. nedenstående tabel:

Antal tilsluttede forbrugere	Årligt tillæg incl. Moms
250	Kr. 5.000,-
300	Kr. 2.500,-
350	Kr. 0,-

Oprævning af tillægget vil starte når gravearbejde med hovedledningsnettet er afsluttet, forventet primo 2025. Når antallet af tilsluttede forbrugere i Elling når 350 vil tillægget bortfalde permanent, og varmen vil herefter blive afregnet efter Strandby Varmeværks gældende takstblad.

Varmeprisen for et standardhus på 130 m² iflg. Strandby Varmeværks takstblad er i 2023 fastsat til kr. 18.209,- inkl. moms.

Bestyrelsen i Strandby Varmeværk er indstillet på at igangsætte projektet når de første 250 forbrugere har indbetalt tilslutningsbidraget på kr. 30.000,- inkl. moms. **Dette skal ske senest d. 3. maj 2023**, for at sikre at projektet kan startes op hurtigst muligt, og at de indhentede tilbud fra entreprenører stadig, er gældende.

Ved tilmelding efter gravearbejdet er afsluttet ud for den enkelte matrikel, vil tilslutningsbidraget blive øget og andrage kr. 40.000,00 inkl. moms.

Strandby Varmeværk indkalder til et orienteringsmøde for Elling borgerne i Bannerslundhallen den 26. april 2023 kl.: 19:00. På mødet vil der blive svaret på evt. spørgsmål m.m.

Tilslutningsbidrag skal indbetales til spæret konto: 8090-1391401 med klausul om, at beløbet kun kan hæves af Strandby Varmeværk, hvis projektet gennemføres.

I modsat fald tilbagebetales det indbetalte beløb til den konto indbetaler har oplyst i forbindelse med overførsel, ligesom ovennævnte forbrugernummer skal oplyses.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen for Strandby Varmeværk.

Fjernvarmegruppen i Elling